1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

1

EDITAL 030/2020

DIVULGA A LISTA DE SELECIONADOS NO EDITAL
021/2020, QUE TRATA DOS RECURSOS DA LEI
ALDIR BLANC, LEI FEDERAL 14.017, NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE CAMPO BOM.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom,
no uso de suas atribuições legais, pelo presente Edital, torna público a relação dos
proponentes selecionados no Edital 021/2020.

Foram selecionados os seguintes proponentes:

COLOCAÇÃO PROPONENTE CNPJ

1 º ANDRÉ CIMI HERMANN 01786031043 30.694.630/0001-74

2 º
MURILO ANTÔNIO FINGER DA SILVA

03715392002
29.247.149/0001-51

3 º FUNDAÇÃO CULTURAL DE CAMPO BOM 04.071.311/0001-00

4 º CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS M'BORORÉ 93.849.354/0001-96

5 º CLEBER NUNES DA SILVA 27.021.525/0001-69

6 º JEAN CARLO SOUZA PIRES 01819111083 30.596.923/0001-19

7 º CENTRO CULTURAL EINTRACHT 93.849.180/0001-61

8 º MAIARA QUADROS VARGAS 03119303011 28.803.939/0001-03

9 º
CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS PALANQUES DA

TRADIÇÃO
13.750.925/0001-00

10 º DOGE ESCOLA DE MÚSICA LTDA 13.251.851/0001-59

SUPLENTES

11 º DOGE ESCOLA DE MÚSICA LTDA 13.251.851/0001-59

12 º WILSON PERIN 00606744070 35.241.251/0001-42

13 º CAIRON ROBERTO DA SILVA 93133820087 37.380.762/0001-70

14 º ANA ALINE OLIVEIRA LISBOA 02348048078 28.915.644/0001-29

15 º
MARCOS VINICIUS BREUNIG DA ROSA

01430465000
33.447.417/0001-56

16 º SCHEILA VERIDIANA VIANNA 00858084074 36.985.823/0001-60

17 º AUGUSTO SAMUEL STOFFEL 00126392064 33.065.140/0001-05

18 º MONIQUE BRITO CUNHA 85992316507 38.282.635/0001-00

19 º DEIVITI FELSKI EFISIO 02644194059 35.879.270/0001-07

20 º CRISTIANO MARTINS DOS SANTOS 22.962.496/0001-17

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

2

INABILITADOS

21 º JARDEL MEYER DA ROSA ------

22 º GUIAVENTURA INTEGRAÇÃO SOCIAL
AMBIENTAL

10.878.808/0001-20

Fica aberto o prazo de dois dias para recurso aos interessados,
conforme consta no Edital 021/2020 em seu item 6.2, a contar da data de publicação do
presente instrumento.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 30 de novembro de 2020.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,
Prefeito Municipal.